de iure iuris. puer ad nos non vobis
quod promissum intercedo? fidei attestatio
vallat tenet. non iudiciorum non seruatur.
qua si filii iudiciorum suata t. **V** si
quod si ho libet se obliget pro iudicione
tenet iudiciorum statim. **B**z plo hoc quod sit
plo mlt. p. pmo t. **P**ono quod sortes
obliget se plo r. hac for et teat
dare plo si plato obuiet in ista.
soli ho quod non te. et aliem non. **I**sto
casu posito volo quod plo non obuiet
non sorti. quo fit quod utr. sortes tenet?
plo i decte v. n. **H**in non te plo
in decte. et plo non obuiet non sorti.
quod plo i a obuiat solis ho quod sibi
non te. et sub hac iudicione sortes ob
ligant se plo i decte. quod sortes te
plo i decte. quod si tenet non te. **H**ic
cedat quod sortes plo decte arguo sic.
Sortes i te plo i decte. et plo in a
obuiat soli sorti. quod si plo soli obui
at ho quod non te. quod iudiciorum non stat.
quod sortes quod non te. quod iudiciorum sunt a sibi
non teneret non obuiat plato ho so
lum in a ista quod non tenet. **I**rgo
aliquod casu posito quod ho obligat plo
licit iudicione. et poli. et in in illo te
illi cui se obligauit. nec p iudiciorum co
pelli p sibi aliquo satisfact. **T** p.
sunt tres hoies. sortes. plo. cetero. et vo
lo quod sortes obliget se cetero iux libris
si in plato obliget se erit immediate p
in ista. et non alit. **P**ono quod plo
obliget se cetero iux si sortes in illo te
neat cetero. et non alit. **Q**uo posito
qto a plo tenet cetero iux an non.
Hic te cetero iux. quod sortes in duplo per
pma pte casu. et sortes sortes cetero.
quod plo non te. q. v. pte casu. quod si plato
tenet plo non te. **I**dicat quod plo non

te. q. **F**e. plato non te. g. sortes non te.
et plo obligauit se si sortes non tenet in no
alit. quod si plo non te. sortes non te. **F**it se.
sortes non te. quod plo non tenet ex pma
pte casu. quod si plo non te. plo te. **T** p.
Ponat op dñe cicerio heat duos suos
sortes et plo. et q idem dñe liber et
dat utriusque libertate sub hac iudicione q
sit liber si pma tu obuiat non sit li
ber. **I**sto casu poto volo q imete pga.
obuiet sibi ipse. **C**eo fit q. n. qd
sortes et plo est liber. l. n. **E**t q nenter
sit liber p. q. se. sortes est lib. q. plo
est seruus. p. pma pte casu. **E**t eodem
se plo est lib. q. sortes est simus. p. sed q
parte casu. q. neque eorum est liber. q. si sor
tes est lib. plo est huius. et si plo est seruus.
plo non est lib. **E**t eodem modo uent arguere
de plo. **T** p. ponat q petri et iobs.
sic se heat ad tuicem q petro velit eli
gione in tre. si iohes vult itie religios
et non alit. et q iobs velit in tre religios
si petro non velit itie. et non alit.
Imo poto qd utr. pe. velit itie religio
nem. v. n. **H**i pe vult itie. q. iohes
vult itie p. pma pte casu. et si iobs
vult itie. petro non vult itie p. v. pte
casu. q. si petro vult itie. pe non vult
itie. **I** iudiciorum q pe non vult in tre.
tunc ar. petra non vult itie religione.
q iobs v. itie religio p. v. pte casu.
Et si iobs vult itie religio. q. pe. vult
in tre. q. v. p. pma pte casu. **I**rgo si
pe non vult itie. pe. vult itie. **P**. **D**icit maxima
et bertha minima p. da de p. et sub
tali iudicione dicat maxima accipio te i
uxore si imete p. a dixis m. ver. i sit
a vnu illas casu diei. **D**icit eodem